

**ОТЧЕТ**  
**по предоставленным услугам и произведенным работам по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме**  
**по адресу: ул. Космонавтов, 10 (п. Ярега) за 2018 год**  
**5 этажей, 2 подвезда**

№ расч	Перечень работ	Ед изм	Периодичность	Объем работ разовый	Объем работ на год	Расценка (руб)	Сумма в год (тыс руб)	Выполнение январь	Выполнение февраль	Выполнение март	Выполнение апрель	Выполнение май	Выполнение июнь	Выполнение июль	Выполнение август	Выполнение сентябрь	Выполнение октябрь	Выполнение ноябрь	Выполнение декабрь	Стоимость (руб)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
	<b>A. Обязательные работы по содержанию общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме</b>																				
	<b>1. Санитарное содержание</b>																				
ТЕР 51-001	Влажная подметания лестничных клеток 1 этажа	100м2	3 раза в неделю 156 раз в год	90,18	140,68	199,46	28,06	2 338,35	2 338,35	2 338,35	2 338,35	2 338,35	2 338,35	2 338,35	2 338,35	2 338,35	2 338,35	2 338,35	2 338,35	2 338,35	28 060,19
ТЕР 51-001	Влажная подметания лестничных клеток 2-5 этажа	100м2	2 раза в неделю 104 раза в год	360,72	375,15	199,46	74,83	6 235,60	6 235,60	6 235,60	6 235,60	6 235,60	6 235,60	6 235,60	6 235,60	6 235,60	6 235,60	6 235,60	6 235,60	6 235,60	74 827,18
ТЕР 51-009	Мытье лестничных площадок и маршей 1-5 этаж	100м2	2 раза в месяц 24 раза в год	450,90	108,22	573,83	62,10	5 174,80	5 174,80	5 174,80	5 174,80	5 174,80	5 174,80	5 174,80	5 174,80	5 174,80	5 174,80	5 174,80	5 174,80	5 174,80	62 097,59
ТЕР 51-031	Мытье окон	10м2	1 раз в год	14,40	1,44	193,55	0,28	0,00	0,00	0,00	0,00	278,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	278,71
ТЕР 51-025	Влажная протирка перил	100м2	2 раза в год	14,64	0,29	247,82	0,07	0,00	0,00	0,00	0,00	36,28	0,00	0,00	0,00	36,28	0,00	0,00	0,00	0,00	72,56
ТЕР 51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100м2	2 раза в год	10,08	0,20	245,81	0,05	0,00	0,00	0,00	0,00	24,78	0,00	0,00	0,00	24,78	0,00	0,00	0,00	0,00	49,56
ТЕР 51-018	Влажная уборка стен	100 м2	1 раз в год	212,25	2,12	306,26	0,65	0,00	0,00	0,00	0,00	650,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	650,04
ТЕР 51-019	Влажная протирка дверей	100 м2	1 раз в год	46,60	0,47	50,37	0,02	0,00	0,00	0,00	0,00	23,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,47
ТЕР 51-024	Влажная протирка отопительных приборов	100 м2	1 раз в год	2,00	0,02	592,37	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	11,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,85
	<b>итого:</b>																				
	<b>Летняя уборка</b>																				
ТЕР 53-020	Уборка газонов	1000 м2	2 раза в неделю 52 раза в сезон	2 497,70	129,88	177,30	23,03	0,00	0,00	0,00	0,00	3 837,97	3 837,97	3 837,97	3 837,97	3 837,97	3 837,97	0,00	0,00	0,00	23 027,79
ТЕР 53-001	Подметание территории с усовершенствованным покрытием асф. крыльца, контейнерн пл проезд, тротуар	1000м2	3 раза в неделю 78 раз за сезон	266,37	20,78	297,17	6,17	0,00	0,00	0,00	0,00	1 029,04	1 029,04	1 029,04	1 029,04	1 029,04	1 029,04	0,00	0,00	0,00	6 174,26
ТЕР 53-021	Уборка газонов садовой загрязненности	1000м2	1 раз в год	2 497,70	2,50	3 435,36	8,58	0,00	0,00	0,00	0,00	8 580,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 580,50
ТЕР 53-003	Очистка урн от мусора	100 шт.	155 раз	2,00	3,10	1 480,94	4,59	0,00	0,00	0,00	0,00	765,15	765,15	765,15	765,15	765,15	765,15	0,00	0,00	0,00	4 590,91
ТЕР 52-033	Уборка контейнерной площадки (16 кв. м.)	шт	155 раз	0,33	51,67	64,48	3,33	0,00	0,00	0,00	0,00	555,24	555,24	555,24	555,24	555,24	555,24	0,00	0,00	0,00	3 331,47
пр. ТЕР 52-003	Подборка мусора на контейнерной площадке	м3	ежедневно 365 раз	0,10	36,50	66,79	2,44	203,15	203,15	203,15	203,15	203,15	203,15	203,15	203,15	203,15	203,15	203,15	203,15	203,15	2 437,84
ТЕР 53-030	Погрузка травы, ветвей	м3	по мере необходимости		2,00	217,61	0,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
калькуляция	Вывоз смета, травы, ветвей и т.п. м4	м4час	по мере необходимости		1,00	1 292,47	1,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	112 120,65
	Вывоз ТБО и КГО	кв. м		2 177,10	26 125,20	5,15	134,54	11 212,07	11 212,07	11 212,07	11 212,07	11 212,07	11 212,07	11 212,07	11 212,07	11 212,07	11 212,07				160 263,42
	<b>итого:</b>																				
	<b>Зимняя уборка</b>																				
калькуляция	Механизированная уборка дворовой территории	м4час			6,00	1 737,08	10,42	1 737,08	1 737,08	1 737,08	1 737,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 737,08	1 737,08	10 422,48
ТЕР 54-013	Сдвигание снега в дни снегопада (проезд)	1000 м2	30 раз за сезон	48,36	1,45	2 391,67	3,47	578,31	578,31	578,31	578,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	578,31	578,31	3 469,83
калькуляция	Вывоз снега с придомовой территории	1м3	по мере необходимости		65,00	226,85	14,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ТЕР 54-003	Подметание снега с тротуара, крылец, конт площадок	1000 м2	156 раз за сезон	53,69	6,32	398,96	3,32	553,34	553,34	553,34	553,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	553,34	553,34	3 320,04
ТЕР 54-022	Очистка территории 1-го класса с усовершенствованным покрытием под скребок ступеньки и площадки крылец, контейнерные площадки	1000м2	24 раза за сезон	23,93	0,57	6 600,74	3,79	631,82	631,82	631,82	631,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	631,82	631,82	3 790,94
ТЕР 54-025	Пескосолипка территории, крыльца и тротуары	1000м2	45 раз за сезон	48,36	2,18	487,61	1,06	141,48	141,48	212,23	212,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	141,48	212,23	1 061,14
	Стоимость песка -100м2-0,002м3	м3			0,90	907,66	0,82	108,92	108,92	163,38	163,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	108,92	163,38	816,89
	<b>итого:</b>																				
	<b>II. Плановые осмотры</b>																				
ТЕР 42-002	Осмотр рулонной кровли	1000м2	2 раза в год	614,30	1,23	1 094,56	1,35	0,00	0,00	0,00	0,00	672,63	0,00	0,00	0,00	672,63	0,00	0,00	0,00	0,00	1 345,27
ТЕР 42-007	Осмотр деревянных заполнения проемов	1000м2	2 раза в год	61,00	0,12	3 832,40	0,47	0,00	0,00	0,00	0,00	233,78	0,00	0,00	0,00	233,78	0,00	0,00	0,00	0,00	467,55
ТЕР 42-009	Осмотр внутренней и наружной отделки здания	1000м2	2 раза в год	3 135,64	6,27	1 664,24	9,51	0,00	0,00	0,00	0,00	4 904,89	0,00	0,00	0,00	4 904,89	0,00	0,00	0,00	0,00	9 809,79
ТЕР 42-010	Осмотр каменных конструкций	1000м2	2 раза в год	1 678,47	3,36	1 078,36	3,62	0,00	0,00	0,00	0,00	1 809,99	0,00	0,00	0,00	1 809,99	0,00	0,00	0,00	0,00	3 619,99
ТЕР 42-011	Осмотр С/О	1000м2	1 раз в месяц (6 раз за сезон)	614,30	3,07	1 838,49	5,65	1 129,38	1 129,38	0,00	0,00	1 129,38	0,00	0,00	0,00	1 129,38	0,00	0,00	0,00	1 129,38	5 646,92
ТЕР 42-013	Осмотр электросетей, арматуры и электрооборудования на чердаках, подвалах и технических	1000м2	2 раза в год	614,30	1,23	1 380,31	1,70	0,00	0,00	0,00	847,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	847,92	0,00	0,00	0,00	1 695,85
ТЕР 42-012	Осмотр электросетей, арматуры и электрооборудования на лестничных клетках	100 лест	2 раза в год	20,00	0,40	3 519,56	1,41	0,00	0,00	0,00	703,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	703,91	0,00	0,00	0,00	1 407,82
ТЕР 42-014	Осмотр вводных электрических щитков	100 шт.	2 раза в год	1,00	0,02	6 429,82	0,13	0,00	0,00	0,00	64,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	64,29	0,00	0,00	0,00	128,58
2-1-16	Проверка вентиляторов	шт.	3 раза в год	170,00	510,00	74,71	38,10	12 700,70	0,00	0,00	0,00	12 700,70	0,00	0,00	0,00	12 700,70	0,00	0,00	0,00	0,00	38 102,10
	<b>итого:</b>																				
пр. ТЕР 54-041	Очистка края кровли от слежавшегося снега со сбрасыванием сосулек (10% от 3 кровли и козырьки)	100м2	6 раз за сезон	63,07	3,78	1 759,90	6,66	281,58	985,54	3 232,94	2 375,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	360,76	1 109,97	2 573,68	10 920,36	
ТЕР 51-034 договор	Чердак, подвал, технический этаж	100 м2	1 раз в год	614,30	6,14	902,66	5,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 440,00
	Отопление	м2	1 раз в месяц	100,00	1 200,00	1,20	1,44	120,00	120,00	120,00	120,00	120,00	120,00	120,00	120,00	120,00	120,00	120,00	120,00	120,00	120,00
ТЕР 31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	шт	по мере необходимости	25,00	25,00	252,96	6,32	0,00	252,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	252,96	0,00	0,00	505,92

ТЕР 31-064	Ликвидация воздушных пробок в радиаторах	шт	по мере необходимости	2,00	2,00	86,74	0,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20 974,67	
ТЕР 31-052	Промывка СО	100м	1 раз в год	8 692,00	86,92	241,31	20,97	0,00	0,00	0,00	0,00	20 974,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 633,31
ТЕР 31-043	Спуск воды и наполнение системы бачком	1000м	1 раз в год	8 692,00	8,69	187,91	1,63	0,00	0,00	0,00	0,00	1 633,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28 175,61
ТЕР 31-068	Гидравлическое испытание СО	100м	1 раз в год	855,00	8,55	2 359,72	20,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	366,96
	Вода для промывки СО	м		8,60	8,60	42,67	0,37	0,00	0,00	0,00	0,00	366,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	342,37
	Сбор воды после промывки СО в канализацию	м		8,60	8,60	39,81	0,34	0,00	0,00	0,00	0,00	342,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	283,70
ТЕР 31-045	Проверка на прогрев статистических приборов	по прибор	1 раз в год	5,00	5,00	56,74	0,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	283,70	0,00	0,00	0,00	0,00	283,70
	Электроснабжение			4,00	4,00	113,57	0,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ТЕР 33-025	Смена выключателей	1 шт		25,20	2,00	570,54	1,14	2 795,69	1 654,57	2 109,05	1 996,89	2 453,32	1 711,62	1 597,51	1 597,51	2 282,16	2 681,54	2 168,08	1 026,97	0,00	0,00	24 133,84
ТЕР 33-019	Смена ламп накаливания	10 шт		2,00	2,00	970,21	1,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ТЕР 33-043	Смена плавкой вставки в электрощите	шт		2,00	2,00	407,79	0,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ТЕР 33-049	Замена ламп ДРЛ	шт		2,00	2,00	407,79	0,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Вентканалы, дымоходы																					0,00
ГЭСИ90-16	- промывка каналов	100м				3 138,63	3,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	80 776,73
	итоги:					71,41																0,00
договор	ГО внутридомового газ оборудования				1,00	22 156,00	22,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Аварийно-диспетчерское обслуживание	1 м		2 177,10	26 125,20	2,70	70,54	5 878,17	5 878,17	5 878,17	5 878,17	5 878,17	5 878,17	5 878,17	5 878,17	5 878,17	5 878,17	5 878,17	5 878,17	5 878,17	5 878,17	70 538,04
	итоги:					92,69																70 538,04
	Услуги по выпуску квитанций, сопровождение собраний, работа с должниками.			2 177,10	26 425,20	2,16	56,95	4 746,08	4 746,08	4 746,08	4 746,08	4 746,08	4 746,08	4 746,08	4 746,08	4 746,08	4 746,08	4 746,08	4 746,08	4 746,08	4 746,08	56 952,94
	ИТОГО ВСЕГО						56,95															56 952,94
	Площадь жилых помещений и нежилых						671,39															619 707,46
	Затраты на 1 кв.м в месяц в рублях по плану						2 177,10															
	Текущий ремонт																					
ТЕР 42-014	Внеплановый осмотр вводных электрических щитков	100шт			0,06	7 709,44	0,46	154,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	77,09	0,00	0,00	0,00	0,00	231,28	462,57
ТЕР 42-015	Внеплановый осмотр водопроводов, канализации, отопления в квартирах	100 кв			0,04	24 829,08	0,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	248,29	0,00	248,29	248,29	0,00	0,00	993,16
ТЕР 54-028	Очистка вручную от снега и наледи покров канализационных и водопроводных колодезев	1000 м2			0,002	18 798,34	0,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	407,36
пр. ТЕР 32-098	Установка хомута диаметром до 50 мм	место			2,00	203,69	0,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	699,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	699,74
пр. ТЕР 32-083	Смена полипропиленовых канализационных труб Ду-50	1 м			1,00	699,74	0,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	699,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	699,74
пр. ТЕР 32-083	Смена полипропиленовых канализационных труб Ду-100 2м	1 шт			3,00	1 078,90	3,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 236,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 236,70
смет	Переход чугун-пластик Ду 100	шт			6,00	140,00	0,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	700,00	0,00	140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	840,00
смет	Переход чугун-пластик Ду 50	шт			1,00	62,00	0,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	62,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	62,00
смет	Патрубок компенсационный ПП Ду 100	шт			3,00	108,90	0,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	324,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	324,00
смет	Муфта ремонтная Ду 100	шт			1,00	70,00	0,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	70,00
смет	Муфта ремонтная Ду 100	шт			3,00	90,00	0,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	90,00	0,00	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	270,00
смет	Тройник 100*100*100	шт			3,00	27,36	0,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	54,72	0,00	27,36	0,00	0,00	0,00	0,00	82,08
смет	Манжета Ду 100	шт			2,00	1 964,00	3,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 928,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 928,00
смет	Смена трубопроводов на мет/плас. Трубы Ду 15 мм	м			1,00	118,00	0,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118,00
смет	Ревизия Ду 100	шт			2,00	179,00	0,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	358,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	358,00
смет	Пресс-муфта 15*15 НР	шт			1,00	300,61	0,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300,61
смет	Герметик	шт			1,00	300,61	0,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300,61
ТЕР 33-030	Ремонт групповых щитков на лестничной клетке без ремонта автоматов	шт			5,00	86,69	0,43	86,69	0,00	86,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	173,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	86,69
пр. ТЕР 32-083	Смена полиэтиленовых канализационных труб 110x1000 мм	1 шт			4,00	864,90	3,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 459,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 459,60
смет	Смена трубопроводов на мет/плас. трубы Ду 20 мм	м			1,50	2 057,00	3,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 085,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 085,50
смет	Пресс-муфта 20	шт			1,00	143,03	0,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	143,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	143,03
смет	Пресс муфта 20*3/4 ВР	шт			1,00	176,54	0,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	176,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	176,54
ТЕР 33-032	Ремонт силового предохранительного шкафа (без стоимости материалов)	шт			3,00	2 388,90	7,17	2 388,90	0,00	0,00	0,00	0,00	2 388,90	0,00	0,00	2 388,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
смет	Кабель АВВГ 2*2,5 мм2	м			10,00	14,20	0,14	0,00	0,00	0,00	142,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	142,00
смет	Водосчетчик ВСМ Ду32 в комплекте с присоед. узлом	шт			1,00	5 100,39	5,10	5 100,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 100,39
ТЕР 15-051	Смена дверных приборов (лампы навесные)	шт			1,00	197,26	0,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	197,26
калькуляция	Работа ассенизационной машины	маш-час			1,50	1 590,00	2,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 250,00	0,00	0,00	0,00	2 250,00
ТЕР 32-093	Очистка канализационной сети внутренней	1 м			188,00	134,12	25,21	0,00	1 341,20	0,00	1 609,44	0,00	5 364,80	4 684,20	5 498,92	0,00	6 706,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25 214,56
калькуляция	Работа ротенбергева	час			4,00	208,00	0,83	0,00	0,00	0,00	208,00	0,00	0,00	208,00	208,00	0,00	208,00	0,00	0,00	0,00	0,00	832,00
ТЕР 11-012	Водосток из подвала электрическими (механическими) насосами (100 м3 воды)	10 м3			7,10	326,66	2,32	0,00	0,00	0,00	130,66	130,66	0,00	0,00	914,65	0,00	326,66	816,65	0,00			

смета	Смена трубопровода на полипропиленовые трубы PN20 диаметром 20мм	1 м.	4,00	1 146,00	4,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 584,00	0,00	4 584,00	
ТЕР 32-027	Смена арматуры - вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм	1 шт.	3,00	613,44	1,84	0,00	0,00	613,44	0,00	0,00	0,00	0,00	613,44	0,00	0,00	0,00	0,00	613,44	0,00	1 840,32
счет	Колено 20-90	шт.	2,00	5,42	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,84	0,00	10,84
счет	Муфта 20	шт.	4,00	4,46	0,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,84	0,00	17,84
счет	Колено 20-45	шт.	4,00	6,20	0,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,80	0,00	24,80
счет	Тройник 20	шт.	1,00	6,84	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,84	0,00	6,84
счет	Муфта 25(2)	шт.	1,00	5,43	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,43	0,00	5,43
счет	Тройник 32(20)	шт.	1,00	20,35	0,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,35	0,00	20,35
счет	Муфта разъемная 20*1/2 НР	шт.	1,00	89,92	0,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	89,92	0,00	89,92
счет	Муфта разъемная 32*25 НР	шт.	2,00	225,51	0,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	451,02	0,00	451,02
счет	Муфта разъемная 32*25 ВР	шт.	2,00	196,01	0,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	392,02	0,00	392,02
счет	Вентиль (ш) ПП Ду 25 мм	шт.	1,00	1 006,38	1,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 006,38	0,00	1 006,38
ТЕР 32-028	Смена арматуры - вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 32 мм	1 шт.	2,00	835,68	1,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 671,36	0,00	1 671,36
пр ТЕР 32-027	Смена вентиля ПП диаметром 20 мм	1 шт.	1,00	784,36	0,78	0,00	0,00	784,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	784,36
	<b>итого по текущему ремонту</b>				<b>94,06</b>															<b>94 257,85</b>
	Размер платы по текущему ремонту, руб/м2 в				<b>1,99</b>															
	Затраты в рублях по плану		3 931,00	47 172,00	<b>27,69</b>	<b>1 306,34</b>	64 296,65	45 224,09	52 839,57	46 332,60	119 304,01	65 626,95	49 208,77	56 085,29	76 040,37	57 882,52	44 592,26	34 532,03	<b>713 965,32</b>	

Баланс выполненных работ на 01.01.2018 г. (-долг за предприятием, +долг за населением)	414276,54
Начислено за содержание и текущий ремонт за 2018 г.	591295,51
Выполнено работ по содержанию за 2018 г.	619707,46
Выполнено работ по текущему ремонту за 2018 г.	94257,85
Фактически оплачено за 2018 г.	689228,65
<b>Просроченная задолженность по Вашему дому по статье "Содержание и текущий ремонт МКД" на конец декабря 2018 г., составляет:</b>	<b>670668,86</b>
Баланс выполненных работ на 01.01.2019 г. (-долг за предприятием, +долг за населением)	536 946,35



Генеральный директор ООО "Движение" *И.Л. Куканов*